
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt „Krok w przyszłość” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.1.2014 Łukta, dn. 16.05.2014 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), na zadanie pn.:

Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia edukacyjnego, usługi transportu oraz 
usługi dostarczania posiłku dla dzieci w ramach projektu pn.: „Krok w przyszłość”

Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) Prawa Zamówień Publicznych 
z 29 stycznia 2004 roku (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup sprzętu 
komputerowego i wyposażenia edukacyjnego, usługi transportu oraz usługi dostarczania 
posiłku dla dzieci w ramach projektu pn.: „Krok w przyszłość”
zgodnie z oceną Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 23/2014 Wójta Gminy Łukta 
z dnia 08.05.2014 r., dokonano następującego wyboru ofert na realizację Części I, II, III, IV  
zamówienia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację Części I  zamówienia jest oferta Nr 7 Wykonawcy:
NET SYSTEM, ul. Przechodnia 6,14-100 Ostróda
za kwotę brutto w wysokości: 52 784,22 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset 
osiemdziesiąt cztery złote 22/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 7 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę za 
realizację Części I zamówienia. Oferta ta według wyliczenia punktacji za cenę uzyskała 100 
punktów.

Najkorzystniejszą ofertą na realizację Części II  zamówienia jest oferta Nr 2 Wykonawcy: 
MPC Paweł Oleksiewicz, uł. Podrzeczna 38,99-300 Kutno
za kwotę brutto w wysokości: 36 640,84 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćset 
czterdzieści złotych 84/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 2 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę za 
realizację Części II zamówienia. Oferta ta według wyliczenia punktacji za cenę uzyskała 100 
punktów.

OFERTY



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt „ Krok w przyszłość ” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Najkorzystniejszą ofertą na realizację Części III zamówienia jest oferta Nr 8 Wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostródzie Sp. z o.o., ul. Garnizonowa 14,14- 
100 Ostróda
za kwotę brutto za 1 km w wysokości: 4,30 zł (słownie: cztery złote 30/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 8 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę za 
realizację Części III zamówienia. Oferta ta według wyliczenia punktacji za cenę uzyskała 100 
punktów.

Najkorzystniejszą ofertą na realizację Części IV  zamówienia jest oferta Nr 6 Wykonawcy: 
Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Retkowski, Pelnik 60,14-105 Łukta
za kwotę brutto za dostarczenie 1 posiłku w wysokości: 11,50 zł (słownie: jedenaście złotych 
50/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 6 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę za 
realizację Części IV zamówienia. Oferta ta według wyliczenia punktacji za cenę uzyskała 100 
punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 09.05.2014 r. godz. 10°° wpłynęło 8 ofert, którym przyznano następującą ilość 
punktów wg kryterium ceny:

Nr
oferty

Wykonawca, Część zamówienia
Ilość przyznanych 

punktów wg 
kryterium ceny

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna 
ul. Kościuszki 1 
26-600 Radom

Część II

82,52 pkt

2. MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 
99-300 Kutno

Część II

100,00 pkt

3. PHPU ZUBER 
Andrzej Zuber 
ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław

Część I

71,50 pkt

Część II 73,64 pkt

¡¡f/



% Ł w u ^ u i h  UNIA EUROPEJSKAKAPITAŁ LUDZKI | i i |  europejsk.
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt „ Krok w przyszłość ” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

4. Firma Handlowo-Usługowa „REPLAY” Grzegorz Zebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39/413 
10-542 Olsztyn

Części II

76,15 pkt

5. NEO KOMPUTER Sp. J. Tomasz Polito i Cezariusz Zalewski 
ul. Grunwaldzka 17A/1 
14-100 Ostróda

Części I 87,84 pkt

Część II 82,57 pkt

6. Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Retkowski 
Pelnik 60 
14-105 Łukta

Część IV

100,00 pkt

7. NET SYSTEM 
ul. Przechodnia 6 
14-100 Ostróda

Część I

100,00 pkt

Część II 95,83 pkt

8. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
w Ostródzie Sp. z o.o. 
ul. Garnizonowa 14 
14-100 Ostróda

Część HI

100,00 pkt

Umowy w sprawie zamówienia publicznego -  Część I i II zostaną zawarte zgodnie z 
art. 94 ust. 2 pkt 3) lit. a) Prawa Zamówień Publicznych.
Podpisanie umów nastąpi w dniu 21 maja 2014 r. o godz. 9.00.

Umowy w sprawie zamówienia publicznego -  Część III i IV zostaną zawarte zgodnie 
z art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) Prawa Zamówień Publicznych.
Podpisanie umów nastąpi w dniu 21 maja 2014 r. o godz. 10.00.

Sporządziła: Anna Palmowska 
16.05.2014 r. j M

3


